
 

 

 

 

 

 

 

 

 

SIGULDĀ 

 

Sociālo un veselības jautājumu komitejas sēdes protokols 

 

Zinātnes ielā 7, Siguldā 

 

 

2023. gada 15. augustā                                                                                               Nr.7 

 

Sēde atklāta: plkst. 15.00  

          

 

Sēdi vada: 

Sociālās komitejas priekšsēdētāja:                                                           Eva Viļķina 

 

Sēdē piedalās: 

Sociālās komitejas locekļi:                                                                       Zane Berdinska                                                  

                                                                                             Zane Segliņa                                                        

                                                                                                                  Jānis Zilvers 

                                                                                                                  Erlends Eisaks                                                      

 

Pieaicinātās personas: 

Sociālā dienesta vadītāja                                                                  Kristīne Freiberga 

Personāla pārvaldes vadītāja                                                                    Sanita Grāvīte 

Sociālā dienesta Sociālā darba ar pilngadīgām  

Personām nodaļas vadītāja                                                                      Daina Kalvāne 

Sociālā dienesta Sociālo pakalpojumu nodaļas vadītāja                         Ineta Balode 

 

Sēdē piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Informāciju tehnoloģiju nodaļas datortīklu un  

datorsistēmu administrators                                                                    Dzintars Strads 

 

 

 

Sēdes protokolētāja:                                                                                   Alla Medvedjeva 

 

 

 

 

Komitejas sēde ir atklāta. Komitejas sēdes laikā tiek veikts audioieraksts. Jautājumā par 

R. L. iesnieguma izskatīšanu sēdes daļa ir slēgta. 

 

 



 

2 
 

Darba kārtība:  

1. Par R. L. iesnieguma izskatīšanu. 

2. Par konkursa nolikuma “Par tiesībām slēgt deleģēšanas līgumu” apstiprināšanu un 

komisijas izveidi. 

3. Par Siguldas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par Siguldas novada 

pašvaldības brīvprātīgas iniciatīvas pabalstiem” apstiprināšanu. 

4. Par piedāvājumu iesniegšanas un atlases kārtību nekustamā īpašuma iegādei sociālo 

pakalpojumu nodrošināšanai. 

5. Par iekšējo noteikumu “Siguldas novada pašvaldības Ētikas kodekss” apstiprināšanu. 

 

 

1. § 

Par R. L. iesnieguma izskatīšanu 

Ziņo: Sociālā dienesta Sociālā darba ar pilngadīgām Personām vadītāja Daina Kalvāne 

 

[1] Izskatot Siguldas novada pašvaldības Sociālajā dienestā 2023.gada 9.augustā saņemto 

R.L., personas kods […], adrese: […, Siguldas novads], iesniegumu (reģ.Nr. 16824), ar lūgumu 

piešķirt pabalstu krīzes situācijā -  mājokļa parādu apmaksai, Sociālo un veselības jautājumu 

komiteja konstatē: 

[2.] Izvērtējot R.L. iesniegumu un Siguldas novada Sociālā dienesta rīcībā esošo 

informāciju, tika konstatēts, ka R.L. ir nonācis krīzes situācijā, kuru nespēj risināt ar sev 

pieejamiem resursiem. 

 

Ņemot vērā augstāk minēto, pamatojoties uz Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības 

likuma 1.panta 39.punktu, 35.panta otrās daļas 2.punktu, Siguldas novada pašvaldības domes 

saistošo noteikumu 2021.gada 14.oktobra saistošo noteikumu Nr.22 “Par maznodrošinātas 

mājsaimniecības ienākumu slieksni un sociālās palīdzības pabalstiem Siguldas novadā” 

6.1.apakšnodaļas nosacījumiem, atklāti balsojot ar 5 (piecām) balsīm par (Eva Viļķina, Zane 

Berdinska, Zane Segliņa, Erlends Eisaks, Jānis Zilvers), pret - nav, atturas - nav, Sociālo un 

veselības jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. atbalstīt R. L., personas kods […], lūgumu piešķirt pabalstu krīzes situācijā mājokļa 

parādu apmaksai; 

2. virzīt jautājumu izskatīšanai Sociālajā dienestā. 

 

2. § 

Par konkursa nolikuma “Par tiesībām slēgt deleģēšanas līgumu” apstiprināšanu un 

komisijas izveidi 

Ziņo: Sociālā dienesta vadītāja Kristīne Freiberga 

 

 

Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 9.punktam, viena no pašvaldības 

autonomajām funkcijām ir nodrošināt iedzīvotājiem atbalstu sociālo problēmu risināšanā, kā arī 

iespēju saņemt sociālo palīdzību un sociālos pakalpojumus.  

 Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 9. panta pirmā daļa paredz, ka 

pašvaldībai, kuras teritorijā ir deklarētā personas dzīvesvieta, ir pienākums nodrošināt personai 

iespēju saņemt tās vajadzībām atbilstošus sociālos pakalpojumus un sociālo palīdzību, bet šā 

panta ceturtajā daļā ir noteikts, ka pašvaldības, kuras nav izveidojušas nepieciešamos sociālo 

pakalpojumu sniedzējus, slēdz līgumus ar citiem sociālo pakalpojumu sniedzējiem savā teritorijā 

vai ar citām pašvaldībām par minēto sociālo pakalpojumu sniegšanu un samaksu. Šie sociālie 

pakalpojumi pilnībā vai daļēji tiek finansēti no pašvaldības budžeta. 



 

3 
 

Pašvaldību likuma 7.pants nosaka, ka saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likumu 

pašvaldība atsevišķu tās autonomajā kompetencē ietilpstošu pārvaldes uzdevumu var deleģēt 

citai personai. 

Saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo un otro daļu, publiska 

persona var deleģēt privātpersonai un citai publiskai personai (turpmāk - pilnvarotā persona) 

pārvaldes uzdevumu, ja pilnvarotā persona attiecīgo uzdevumu var veikt efektīvāk. 

Privātpersonai pārvaldes uzdevumu var deleģēt ar ārēju normatīvo aktu vai līgumu, ja tas 

paredzēts ārējā normatīvajā aktā, ievērojot šā likuma 41.panta otrās un trešās daļas noteikumus. 

Vienlaikus Ministru kabineta 2016.gada 20.decembra noteikumu Nr.871 “Darbības 

programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 9.3.1. specifiskā atbalsta mērķa "Attīstīt pakalpojumu 

infrastruktūru bērnu aprūpei ģimeniskā vidē un personu ar invaliditāti neatkarīgai dzīvei un 

integrācijai sabiedrībā" 9.3.1.1. pasākuma "Pakalpojumu infrastruktūras attīstība 

deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai" pirmās un otrās projektu iesniegumu atlases kārtas 

īstenošanas noteikumi" 50.3 nosaka, ka finansējuma saņēmējam jeb šajā gadījumā Pašvaldībai ir 

aizliegts pasākuma ietvaros izveidoto sabiedrībā balstīto sociālo pakalpojumu infrastruktūru 

pasākuma īstenošanas un projekta rezultātu ilgtspējas nodrošināšanas periodā vismaz piecus 

gadus pēc noslēguma maksājuma veikšanas finansējuma saņēmējam nodot valdījumā vai 

lietojumā citam saimnieciskās darbības veicējam, izņemot gadījumu, ja infrastruktūru nodod 

bezatlīdzības lietošanā sociālo pakalpojumu sniedzējam, ar kuru pašvaldība ir noslēgusi 

deleģēšanas līgumu par sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu sniegšanu mērķa grupas 

personām. 

Siguldas novadā tiek īstenoti Eiropas reģionālās attīstības fonda projekti:  

1. Nr.9.3.1.1/19/I/036 “Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu 

īstenošanai Siguldas novada Mālpils pagastā”, kura ietvaros tiek nodrošināts Dienas aprūpes 

centra pakalpojums - Pils ielā 7, Mālpilī; Grupu mājas/dzīvokļa pakalpojums - Pils ielā 12, 

Mālpilī; "Atelpas brīža" pakalpojums - Pils ielā 12, Mālpilī. 

2. Nr.9.3.1.1/19/I/034 “Sociālo pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas 

plānu īstenošanai Inčukalna novadā”, kura ietvaros tiek nodrošināts fizioterapijas 

pakalpojums bērniem ar funkcionāliem traucējumiem - Atmodas ielā 1-2, Inčukalnā. 

3. Nr.9.3.1.1/19/I/015 “Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu 

īstenošanai”, kura ietvaros tiek nodrošināts grupu mājas/dzīvokļa pakalpojums un “Atelpas 

brīža” pakalpojums – Saules ielā 6 B, Siguldā, Siguldas novadā. 

Ņemot vērā, ka esošais  deleģēšanas līguma termiņš beigsies 2023.gada 30.septembrī, ir  

nepieciešams lemt par jaunu pretendentu izvēli pārvaldes uzdevumu deleģēšanai. Kārtība, kādā 

izvēlas pilnvaroto personu, likumā nav noteikta, līdz ar to šāda lēmumu pieņemšana ir 

pašvaldības pašas kompetencē. 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas vadlīnijās “Pārvaldes uzdevumu 

deleģēšanas pašvaldībās” (atjauninātas 09.06.2023.) noteikts, ka pilnvarotās personas izvēlē nav 

piemērojams publisko iepirkumu regulējums. Publisko iepirkumu likuma regulējums pēc būtības 

nav attiecināms uz pārvaldes uzdevumu deleģēšanas institūtu, tā kā iepirkuma līgums ir publisks 

būvdarbu, piegādes vai pakalpojuma līgums, kas finansiālās interesēs rakstveidā noslēgts starp 

vienu vai vairākiem pasūtītājiem un vienu vai vairākiem piegādātājiem. Taču pašvaldība ir tiesīga 

pēc saviem ieskatiem paredzēt un rīkot konkursu par pārvaldes uzdevuma izpildes tiesībām, 

nosakot arī šāda konkursa norises kārtību un prasības pilnvarotajai personai. Pašvaldībai būtu 

jānodrošina, lai arī gadījumos, kad pilnvarotās personas izvēles procedūra nav noteikta un nav 

arī pamata uzskatīt, ka tikai viena persona var izpildīt attiecīgo uzdevumu, pilnvarotā persona 

tiek izvēlēta atklātā un taisnīgā procedūrā, nodrošinot ikvienai personai vienlīdzīgas iespējas 

pretendēt uz pārvaldes uzdevuma izpildi. 

Lai nodrošinātu atklātības un vienlīdzīgas attieksmes principu un noskaidrotu pilnvaroto 

personu/as, kurai/ām tiks deleģētas pašvaldības autonomās funkcijas, ir sagatavots konkursa 

nolikums, kas pēc tā apstiprināšanas tiks publicēts pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē.  

https://likumi.lv/ta/id/63545#p41


 

4 
 

Pakalpojums nodrošināms Siguldas novadā deklarētām personām ar Siguldas novada 

pašvaldības Sociālā dienesta lēmumu. 

 

   Ņemot vērā iepriekš minēto un, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

9.punktu, 7.pantu, 10.panta pirmās daļas 19. un 21.punktu, Valsts pārvaldes likuma 40.panta 

pirmo un otro daļu, 41.panta pirmo daļu un 45.panta otro daļu, atklāti balsojot ar 4 (četrām) 

balsīm par (Eva Viļķina, Zane Berdinska, Zane Segliņa, Jānis Zilvers), pret - nav, atturas – 1 

(viens) (Erlends Eisaks), Sociālo un veselības jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. apstiprināt konkursa nolikumu “Par tiesībām slēgt deleģēšanas līgumu” saskaņā ar 

pielikumu; 

2. Sociālajam dienestam organizēt konkursu “Par tiesībām slēgt deleģēšanas līgumu”;  

3. apstiprināt pieteikumu vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

3.1. Sociālā dienesta vadītāja Kristīne Freiberga; 

3.2. Sociālā dienesta Sociālo pakalpojumu nodaļas vadītāja Ineta Balode; 

3.3.    Izpilddirektores vietniece klientu apkalpošanas jautājumos Diāna Vītola. 

4.    virzīt jautājumu izskatīšanai domes sēdē. 

 

 

3.§ 

Par Siguldas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par Siguldas novada 

pašvaldības brīvprātīgas iniciatīvas pabalstiem” apstiprināšanu 

Ziņo: Sociālā dienesta vadītāja Kristīne Freiberga 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 44.panta ceturto daļu, atklāti balsojot ar 5 (piecām) 

balsīm par (Eva Viļķina, Zane Berdinska, Zane Segliņa, Erlends Eisaks, Jānis Zilvers), pret – 

nav, atturas – nav, Sociālo un veselības jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. apstiprināt saistošos noteikumus Nr. ____ „Par Siguldas novada pašvaldības 

brīvprātīgas iniciatīvas pabalstiem” pielikumā pievienotajā redakcijā; 

2. nosūtīt saistošos noteikumus Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 

atzinuma sniegšanai; 

3. virzīt jautājumu izskatīšanai domes sēdē. 

 

 

4. § 

Par piedāvājumu iesniegšanas un atlases kārtību nekustamā īpašuma iegādei sociālo 

pakalpojumu īstenošanai 

Ziņo: Sociālā dienesta vadītāja Kristīne Freiberga 

 

Sociālo un veselības jautājumu komiteja konstatē:  

1. Ar Siguldas novada pašvaldības domes 2023.gada 15.jūnija lēmumu “Par konceptuālu 

atbalstu nekustamā īpašuma iegūšanai, kur īstenot sociālos pakalpojumu” (prot.Nr.9, 

30.§), pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 9.punktu, 10.panta 

pirmās daļas 16. un 19.punktu, 73.panta ceturto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.pantu, 8.pantu, dome 

konceptuāli atbalstīja nepieciešamību pēc cita piemērotāka nekustamā īpašuma, kur 

Siguldas novada pašvaldībai īstenot vienu no pašvaldības autonomajām funkcijām - 

nodrošināt iedzīvotājiem atbalstu sociālo problēmu risināšanā, kā arī iespēju saņemt 

sociālo palīdzību un sociālos pakalpojumus,  kas ir pasākumu kopums, kas vērsts uz 

personas funkcionēšanas spēju atjaunošanu vai uzlabošanu, lai nodrošinātu viņu 

iekļaušanos sabiedrībā, un to personu dzīves kvalitātes saglabāšanu, kurām ir 



 

5 
 

objektīvas grūtības sevi aprūpēt vecuma vai funkcionālo traucējumu dēļ, ņemot vērā, 

ka Siguldas novada pašvaldības īpašumu fondā nav piemēroto telpu šim nolūkam. Pēc 

Administratīvi teritoriālās reformas, Sociālā dienesta vajadzībām nepieciešamas 

papildu telpas, līdz ar to ēkas Rīgas ielā 1 telpas, kuras līdz šim tiek izmantotas sociālo 

pakalpojumu sniegšanai, ir nepietiekošas.   

2. Lai kvalitatīvi sniegtu daudzveidīgus sociālos pakalpojumus, nepieciešami būtiski 

finanšu ieguldījumi. Izvērtējot situāciju, ir secināms, ka veikt šos ieguldījumus nomātās 

telpās nav racionāli, jo pakalpojumu sniegšanai nepieciešamie pielāgošanas darbi ir 

specifiski un mērķēti konkrētam klientu lokam. Pēc ieguldīju veikšanas telpas nevarētu 

tikt izmantotas citiem mērķiem. Līdz ar to, nepieciešams iegādāties telpas, lai 

ieguldījumi atmaksātos ilgtermiņā.  

3. Sabiedrības vajadzībām nepieciešamā nekustamā īpašuma atsavināšanas likuma 

(turpmāk – Likums) 2.pants noteic, ka nekustamo īpašumu atsavina valsts aizsardzības, 

vides aizsardzības, veselības aizsardzības vai sociālās nodrošināšanas vajadzībām, 

sabiedrībai nepieciešamu kultūras, izglītības un sporta objektu, inženierbūvju un 

inženierkomunikāciju būvniecībai vai transporta infrastruktūras attīstībai, kā arī citu 

sabiedrības vajadzību nodrošināšanai, ja šis mērķis nav sasniedzams ar citiem 

līdzekļiem. Vienlaikus, Likuma 3.pants noteic: Nekustamā īpašuma atsavināšanu 

sabiedrības vajadzībām ierosina un veic valsts pārvaldes iestāde vai pašvaldība, kuras 

kompetencē ir attiecīgo sabiedrības vajadzību nodrošināšana (..). Likuma 4.pants 

noteic, ka nekustamā īpašuma atsavināšana sabiedrības vajadzībām notiek, vienojoties 

par labprātīgu nekustamā īpašuma atsavināšanu (..). Vienlaikus, likuma 8.panta pirmā 

daļa noteic, ka pēc tam, kad pašvaldība pieņēmusi konceptuālu lēmumu par sabiedrības 

vajadzību nodrošināšanai nepieciešama projekta īstenošanu, institūcija uzsāk attiecīgā 

projekta īstenošanai nepieciešamo nekustamo īpašumu apzināšanu (..). 

4. Pašvaldību likuma 73.panta ceturtā daļa noteic: Pašvaldībai ir tiesības iegūt un 

atsavināt kustamo un nekustamo īpašumu, kā arī veikt citas privāttiesiskas darbības, 

ievērojot likumā noteikto par rīcību ar publiskas personas finanšu līdzekļiem un mantu. 

5. Saskaņā ar Siguldas novada pašvaldības Sociālā dienesta un Centrālās pārvaldes 

Teritorijas attīstības pārvaldes izvērtējumu, nekustamā īpašuma iegādei sociālo 

pakalpojumu sniegšanai nosakāmi šādi atlases kritēriji:  

5.1. Vēlamā atrašanās vieta - attālums no pilsētas centra (autoosta, dzelzceļa stacija) 

nepārsniedz 3 km; 

5.2. Telpu lielākā daļa sociālo pakalpojumu sniegšanai atrodas ēkas 1. stāvā; 

5.3. Iespēja nodrošināt vides pieejamību, ieskaitot pacēlāju uz ēkas stāviem, sākot ar 

2.stāvu, ja ēkai ir vairāk kā viens stāvs; 

5.4. Pilsētas sabiedriskā transporta pieturas tuvums; 

5.5. Piebraukšanas iespējas ar autotransportu;  

5.6. Pie ēkas stāvlaukums (stāvlaukuma teritorija); 

5.7. Teritorija bērnu laukuma izveidei un atpūtas zonas izveidei; 

5.8. Pieejamā telpu platība no 500 m2; 

5.9. Iespēja pielāgot telpas specializēto darbnīcu vajadzībām (plašas, ar ventilācijas 

nodrošināšanu/iespējām); 

5.10. Atrašanās vieta pilsētvidē, lai izslēgtu izolācijas draudus; 

5.11. Nodrošinātas inženiertehniskās komunikācijas (elektropieslēgums, centralizēta 

ūdens apgāde, kanalizācija, apkure); 

5.12. Nožogota teritorija drošas vides radīšanai; 

5.13. Vairāku sanitāro mezglu izveides iespēja; 

5.14. Iespēja izveidot nodalītus pakalpojuma sniegšanas blokus. Nepieciešamo telpu 

skaits un iespēja pārveidot atbilstoši vajadzībām: 

 

 



 

6 
 

Pakalpojumu bloks Telpu skaits Platība, m2  

(minimālā) 

Komentāri 

Dienas aprūpes centra  

pakalpojums pilngadīgām  

personām ar garīga  

rakstura traucējumiem +  

specializētās darbnīcas  

personām ar invaliditāti 

9 telpas 237 Nepieciešamas 2 tualetes,  

ieskaitot pielāgotu  

cilvēkam ratiņkrēslā un  

dušas telpa, kurā veikt aprūpi. 

Tualetes, duša un gaiteņi nav  

ieskaitīti platībā. 

 

Sociālās rehabilitācijas  

 pakalpojums bērniem ar  

funkcionāliem  

traucējumiem vai invaliditāti 

2 telpas 56 Nepieciešama tualete un  

dušas telpa, kurā veikt aprūpi. 

Tualete, duša un gaiteņi nav  

ieskaitīti platībā. 

 

Sociālā rehabilitācija un  

terapijas 

6 telpas 109 Nepieciešama tualete  

(pielāgota cilvēkam  

ratiņkrēslā). 

Tualete un gaiteņi nav  

ieskaitīti platībā. 

 

Administrācija 

 

 

7 telpas 84 Nepieciešama tualete. 

Tualete un gaiteņi nav  

ieskaitīti platībā. 

 

 

6. Nodrošinot piemērotā nekustamā īpašuma atlases procesa caurskatāmību, 

nepieciešams organizēt nekustamā īpašuma piedāvājumu atlasi, nosakot piedāvājumu 

iesniegšanas un atlases kārtību un atlases sludinājumā publicējamo informāciju, kā arī apstiprināt 

piedāvājumu atlases komisiju.  

 

Ņemot vērā iepriekš minēto un, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

9.punktu, 10.panta pirmās daļas 16. un 19.punktu, 73.panta ceturto daļu, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.pantu, 8.pantu, Sabiedrības 

vajadzībām nepieciešamā nekustamā īpašuma atsavināšanas likumu, atklāti balsojot ar 5 

(piecām) balsīm par (Eva Viļķina, Zane Berdinska, Zane Segliņa, Erlends Eisaks, Jānis Zilvers), 

pret - nav nav, atturas – nav, Sociālo un veselības jautājumu komiteja nolemj: 

1. organizēt nekustamā īpašuma piedāvājumu atlasi nekustamā īpašuma iegādei sociālo 

pakalpojumu īstenošanai sabiedrības vajadzībām;   

2. apstiprināt piedāvājumu iesniegšanas un atlases kārtību nekustamā īpašuma iegādei 

sociālo pakalpojumu īstenošanai un sludinājumā publicējamo informāciju (pielikums);  

3. apstiprināt piedāvājumu atlases komisiju nekustamā īpašuma iegādei sociālo 

pakalpojumu īstenošanai: 

3.1. komisijas priekšsēdētāja – Centrālās pārvaldes Teritorijas attīstības pārvaldes 

vadītāja Inga Zālīte; 

3.2. komisijas locekļi:  

3.2.1. Sociālā dienesta vadītāja Kristīne Freiberga;  

3.2.2. Centrālās pārvaldes Teritorijas attīstības pārvaldes administratore Linda Graudiņa; 

3.2.3. Centrālās pārvaldes Teritorijas attīstības pārvaldes Īpašumu pārvaldības nodaļas 

vadītāja vietniece Revita Jakupāne; 

4. uzdot Centrālās pārvaldes Teritorijas attīstības pārvaldes vadītājai Ingai Zālītei, pēc 

atlases rezultātu apstiprināšanas šī lēmuma 3.punktā minētajā komisijā, virzīt 



 

7 
 

jautājumu par atlasītā nekustamā īpašuma iegādi (atsavināšanu) sabiedrības 

vajadzībām izskatīšanai domes sēdē. 

5. virzīt jautājumu izskatīšanai domes sēdē. 

 

 

5. § 

Par iekšējo noteikumu “Siguldas novada pašvaldības Ētikas kodekss” 

apstiprināšanu 

Ziņo: Personāla pārvaldes vadītāja Sanita Grāvīte 

 

Ievērojot Ministru kabineta 2012.gada 8.maija noteikumos Nr.326 “Noteikumi par 

iekšējās kontroles sistēmu tiešās pārvaldes iestādēs” 6.6.punktā noteikto – iestādes kontroles 

vides izveidošanai ir apstiprinātas iestādes ētikas prasības, kas ir saistošas iestādes vadībai un 

darbiniekiem un nosaka to uzvedību un rīcību lēmumu pieņemšanā, ir izstrādāts Siguldas novada 

pašvaldības Ētikas kodeksa projekts. 

 

Ņemot vērā iepriekš minēto un, pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta 

pirmās daļas 2.punktu un 73.panta pirmās daļas 4.punktu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās 

daļas ievaddaļu, atklāti balsojot ar 5 (piecām) balsīm par (Eva Viļķina, Zane Berdinska, Zane 

Segliņa, Erlends Eisaks, Jānis Zilvers), pret - nav, atturas - nav, Sociālo un veselības jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

1. apstiprināt iekšējos noteikumus “Siguldas novada pašvaldības Ētikas kodekss” 

(pielikumā); 

2. virzīt jautājumu izskatīšanai domes sēdē. 

  

Sēdes darba kārtības jautājumi ir izskatīti. 

 

Sēde slēgta plkst.: 16.25 

 

 

Sēdes vadītāja:                                                                                             E.Viļķina  

 

                                                                                                                         

  

Protokolētāja:                                                                                              A.Medvedjeva 


